
Eisenbahnweg zwischen Holzhau und Moldava 
HINFAHRT 
S 5X Altenburg   7:16   5 
 Zwickau   7:56   3 
RE 3 Zwickau   8:32   3 
 Freiberg   9:31   2 
FEG Freiberg   9:40   3 
 Holzhau 10:21   1 
 
 

RÜCKFAHRT 
Os Moldava 15:02  16:02 
 Dubi  15:20  16:20 
 Usti n. L., hl. n.   17:34  
Bus Dubi, zel. St. 15:55  16:25 
398 Altenberg 16:13  16:43  
RE 19 Altenberg 16:18   1 17:18   1
 Heidenau 17:09  18:09   5 
S 1 Heidenau 17:14  18:14   1 
 Dresden, Hbf. 17:28  18:28 14 

EC 170 Usti n. L., hl. n.   17:44  
 Dresden, Hbf.   18:50 
Os Usti n. L., hl. n.   17:58 
 Decin, hl. n.   18:24    
U 28 Decin, hl. n.   18:43 
 Bad Schandau   19:10      1 
S 1 Bad Schandau   19:15      1 
 Dresden, Hbf   19:58 14 
RE 50 Dresden, Hbf. 19:06   7 20:06   7 
 Leipzig, Hbf. 20:50 21 21:50 21 
S 5 Leipzig, tief 21:09   1 22:09   1 
 Altenburg 21:50   5 22:50   5 
 
Moldava - Dubi      33 CZK 

Moldava - Usti n. L.   126 CZK 

Usti n. L. - Decin     51 CZK 

Decin - Schöna      38 CZK 

TOUR 

  A     0,0 Holzhau, Bahnhof 

  1 0,5 Muldenweg 

  2 1,2 Wasserspiele 

  3 2,0 Badestelle 

  4 2,9 Teichhaus 

  5 3,4 Eisenbahnweg 

  6 5,6 Tunnel 

  7 6,4 Skibahnhof Neuhermsdorf 

  8 7,8 Rastplatz, Hütte 

  9 8,7 Aroniacafé Rashorn 

10 8,9 Neu-Rehfeld (Grenzübergang) 

  B 9,4 Moldava v Krusnych horach, Bahhhof 
 

EINKAUF 

Moldava: Shop 777 / Sy Ngai Pham 


